seja, a relapao entre o valor venal total e sua respectiva area total.

LAUDO TECNICO DE AVALIAQAO - SEMPLAN

ESPECIFICAQAO DA AVALIAQAO12.

GRAU DE PRECISAO - Grau de precisao da estimativa do valor: Grau III.

RESULT ADO DA AVALIAQAO13.

Valor de avalia$ao: R$ 880.000,00 (oitocentos e oitenta mil reais).

Vilhena, 05 de novembro de 2025.

QUALIFICAQAO LEGAL / TECNICA DO RESPONSAVEL PELA AVALIAQAO14.

Responsavel tecnico:

(assinado digitalmente)

15. ANEXOS

5

Anexo I: Croqui de localizaqao do imovel;
Anexo II: Imagem geografica do imovel;
Anexo III:

[...]

Variavel Dependente, representando o valor unitario de cada elemento, ou 

seja, a relagao entre o valor venal total e sua respectiva area total.

ESPECIFICAQAO DA AVALIAQAO12.

GRAU DE PRECISAO - Grau de precisao da estimativa do valor: Grau III.

RESULT ADO DA AVALIAQAO13.

Valor de avaliagao: R$ 4.150.000,00 (quatro milhoes e cento e cinquenta mil reais).

Vilhena, 05 de novembro de 2025.

QUALIFICAQAO LEGAL / TECNICA DO RESPONSAVEL PELA AVALIAQAO14.

Responsavel tecnico:

(assinado digitalmente)

15. ANEXOS

5

Anexo I: Croqui de localizaqao do imovel;
Anexo II: Imagem geografica do imovel;
Anexo III:

[...]

seja, a relagao entre o valor venal total e sua respectiva area total.

LAUDO TECNICO DE AVALIAQAO - SEMPLAN

ESPECIFICAQAO DA AVALIAQAO12.

GRAU DE PRECISAO - Grau de precisao da estimativa do valor: Grau III.

RESULTADO DA AVALIAQAO13.

Valor de avalia$ao: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Vilhena, 05 de novembro de 2025.

QUALIFICAQAO LEGAL / TECNICA DO RESPONSAVEL PELA AVALIAQAO14.

Responsavel tecnico:

(assinado digitalmente)

15. ANEXOS

5

O trabalho fol desenvolvido buscando-se isenpao de subjetividade nas diversas etapas de seu

[...]

seja, a relapao entre o valor venal total e sua respectiva area total.

LAUDO TECNICO DE AVALIAQAO - SEMPLAN

o?1

ESPECIFICAQAO DA AVALIAQAO12.

GRAU DE PRECISAO - Grau de precisao da estimativa do valor: Grau III.

RESULT ADO DA AVALIAQAO13.

Valor de avalia$ao: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Vilhena, 05 de novembro de 2025.

QUALIFICAQAO LEGAL I TECNICA DO RESPONSAVEL PELA AVALIAQAO14.

Responsavel tecnico:

(assinado digitalmente)

ANEXOS15.

5

Anexo I: Croqui de localizaqao do imovel;
Anexo II: Imagem geografica do imovel;
Anexo III: